

## **Structuri si materiale de constructii; produse auxiliare pentru constructii**

I.D.: 42090950

---

Data publicarii	27.02.19	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.952,77 RON - 1.952,77 RON

---

Descriere: PERLATOR LAV 24FE 3 Buc 2,1008 6,3025 SCURGERE WC INSERTIE 4 Buc 13,4454 53,7815 FSL PANEL LED 48W 60x60 8 Buc 96,6387 773,1092 RAMA PANEL LED 60X60 8 Buc 29,4118 235,2941 ROBINET STATIV APA RECE TS 10 Buc 21,8487 218,4874 MANUSI SENT M6 ELTON 1 Buc 9,6639 9,6639 DILUANT UNIV 0.9 L 3 Buc 5,8824 17,6471 FIERASTR CRENGI 300 1 Buc 20,5882 20,5882 FOARFECA GRADINA STHIL 1 Buc 60,5042 60,5042 CLEMA FIXARE PP-R 25 8 Buc 0,3361 2,6891 SIRMA ZINCATA 1.8KG 5,3 Kg 5,8824 31,1765 FSL PANEL LED 48W 60x60 4 Buc 96,6387 386,5546 RAMA PANEL LED 60X60 4 Buc 29,4118 117,6471 ROBINET PP-R SFERA 25 1 Buc 17,6471 17,6471 RACORD OLAND PP-R 25 1 Buc 1,6807 1,6807 1952,7732

---